* Bà PHAN VĂN HUẤN là Phu Nhân của Thầy
Hiệu Trưởng Phan Văn Huấn đã từ trần tại Việt Nam
ngày 17 tháng 10 năm 2005. BCH Hội đã gởi lời
chia buồn và phúng điếu đến gia đình Thầy Cô Phan
Văn Huấn.

*Chị VÕ THỊ XUÂN, Cựu Học Sinh Trường Lê
Ngọc Hân, là phu nhân của Anh Nguyễn Hiền Sĩ
(thành viên trong Ban Chấp Hành Hội) đã từ trần
vào lúc 6 giờ 35 sáng ngày 4 tháng 9 năm 2005,
nhằm ngày mùng 1 tháng 8 năm Ất Dậu, tại Saigòn,
Việt Nam, hưởng dương 59 tuổi.

Chúng tôi xin thành kính chia buồn cùng gia đình
người quá cố và nguyện cầu linh hồn Bà Phan
Văn Huấn và Chị Võ Thị Xuân được yên nghĩ nơi
cõi vĩnh hằng .